

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式  
(単位:円)

勘定科目			当年度決算	前年度決算	増減
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	447,965,888	455,252,880	-7,286,992
		経常経費寄附金収益	205,000	10,000	195,000
		サービス活動収益計(1)	448,170,888	455,262,880	-7,091,992
	費用	人件費	305,924,441	321,686,266	-15,761,825
		事業費	77,823,174	78,934,397	-1,111,223
		事務費	37,720,891	36,536,533	1,184,358
		減価償却費	33,196,124	32,483,179	712,945
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-13,274,680	-13,274,680	
		サービス活動費用計(2)	441,389,950	456,365,695	-14,975,745
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	6,780,938	-1,102,815	7,883,753
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	26,406	17,468	8,938
		その他のサービス活動外収益	3,150,856	2,907,992	242,864
		サービス活動外収益計(4)	3,177,262	2,925,460	251,802
	費用	支払利息	7,120,742	6,575,542	545,200
		その他のサービス活動外費用	2,896,950	2,731,958	164,992
		サービス活動外費用計(5)	10,017,692	9,307,500	710,192
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-6,840,430	-6,382,040	-458,390	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	-59,492	-7,484,855	7,425,363	
特別増減の部	収益	サービス区分間繰入金収益	12,928,312	14,474,624	-1,546,312
		特別収益計(8)	12,928,312	14,474,624	-1,546,312
	費用	固定資産売却損・処分損		1	-1
		サービス区分間繰入金費用	12,928,312	14,474,624	-1,546,312
		その他の特別損失	23,347,663		23,347,663
	特別費用計(9)	36,275,975	14,474,625	21,801,350	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-23,347,663	-1	-23,347,662	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-23,407,155	-7,484,856	-15,922,299	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	100,645,832	111,733,067	-11,087,235
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	77,238,677	104,248,211	-27,009,534
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)	10,805,058		10,805,058
		その他の積立金積立額(16)	3,601,215	3,602,379	-1,164
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	84,442,520	100,645,832	-16,203,312